
全媒互动QUANMEIHUDONG
2015年12月18日 星期五
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对夏君

12

微信账号
scxb123

微博账号
@市场星报

我们在这里回答您关心的问题，欢迎拨打
星报热线或通过微信微博与我们互动！ 67岁老人开放自家厕所

为过往行人提供“方便”

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年1月5日上午9:30

在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”
的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、位于合肥市淝河路99号玫瑰
绅城花园的 A20 幢 104、104 中、104 上储藏 104、
车库104，建筑面积309.09㎡,参考价327.23万元；
2、A20 幢 105、105 中、105 上储藏 105、车库 105，
建筑面积 305.88㎡，参考价 323.84 万元。以上标
的优先整体拍卖，同时接受分开拍卖报名，如整体
拍卖流拍，则分拆拍卖。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2016年1月4日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年1月4日17:00前（公
告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交
易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；
账号：3401040160000055294））汇入规定的竞买
保证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交易
中心六楼632室（项目拓展部）办理申请登记手续

（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市玫瑰绅
城花园A20幢2套房产司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688 65173708

安徽省物华国际拍卖有限公司
2015年12月18 日

拍 卖 公告
受淮北市中级人民法院委托，我公司订

于2015年12月25日上午10点（星期五）在
本公司拍卖厅以“网络电子竞价”方式第三
次公开拍卖下列标的：

一、拍卖标的：1、拍卖合肥市黄山路518
号西环商贸中心2栋商101室，面积126.84
平方米（保证金50万元）。2、拍卖合肥市黄
山路 518 号西环商贸中心 2 幢商 122 商/
122，面积 291.64 平方米（保证金 50 万元）。
3、拍卖黄山路西环商贸中心2幢商201室，
面积89.47平方米（保证金50万元）。

二、报名时间：自公告发布之日起至
2015年12月24日上午11时报名结束。
三、展示时间：自公告发布之日起至2015年
12月24日上午11点止。

四、竞买登记：自公告发布之日起至
2015年12月24日上午11时止，请持本人身
份证或法人证照原件及保证金到本公司办
理登记手续，方可取得竞买资格。

五、与上述标的有关当事人、担保物权
人、承租人及优先购买权人，届时应参加拍
卖会，如缺席则丧失相关权利，本公告视为
送达承租人。

联系电话：18056103777、18656172866
联系地址：安徽省淮北市招商大厦10楼
淮北市濉溪淮海路通宝大厦2楼

安徽省金龙拍卖有限责任公司
2015年12月8日

爱心义拍活动公告
受合肥市美橙瓷固橱柜有限公司委托，

定于2015年12月26日14:30在合肥市美
橙瓷固橱柜有限公司旗舰店（合肥市南二环
路国邦美家居·望湖卖场A馆21-22B）开
展爱心义拍活动，具体事项如下：

一、拍卖标的：美橙瓷固橱柜一套义拍
（具体数量、规格、材质等详见拍品清单或咨
询合肥美橙旗舰店），参考价：详见拍品清单。

二、展示时间：2014年12月18日-12
月26日12时止。

三、展示地点：国邦美家居·望湖卖场
A馆21-22B美橙橱柜旗舰店展厅。

四、注意事项：本场拍卖会为义拍、善
举。请有意参拍的爱心人士携带有效证
件及复印件于2015年12月26日13时至
拍卖现场办理竞买手续，并交纳约定的竞
拍保证金。竞拍不成功，保证金在拍卖会
结束三日后不计息退还竞买人。

五、咨询电话：
0551-64463718（合肥美橙橱柜旗舰店）
18056078554（安徽九华拍卖公司）周经理

安徽九华拍卖有限公司
2015年12月18日

迎新年
安徽九乐中国书画精品拍卖会

拍卖时间：2016 年元月 2 日上
午8:30开始

预 展 时 间 ：2015 年 12 月 31
日-2016年元月1日

展拍地点：安徽省图书馆东楼
（合肥市芜湖路74号）

注意事项：有意竞买者请携带个
人身份证，到拍卖会现场办理竞买登
记手续，并缴纳人民币伍万元保证金。

咨 询 电 话 ：0551-62813337 /
13329015717 /13339290517

届时有名家书画精品千余件，
精彩纷呈，敬请光临！

公司地址：合肥市包河区靶场
西路景治园4-1702

2016 迎春书画拍卖会拍品正
在征集中……欢迎赐宝！

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 1 月 6 日 9:30 举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市元一时代F3C-48-10

商铺，建筑面积35.21㎡，参考价55.3994万元。2、
合肥市元一时代F3C-48-12商铺，建筑面积35.21㎡，参考价55.3994万元。以上1、2号标的先整体
后分割拍卖。具体要求见安徽合肥公共资源交易
中 心《合 肥 市 胜 利 路 与 凤 阳 路 交 口 元 一 时 代
F3C-48-10、F3C-48-12商铺司法拍卖》。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2016年1月5日17:00时止。
有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户行：杭州
银 行 合 肥 包 河 支 行 ； 账 号 ：
3401040160000055294）汇入对应的竞买保证
金，并至合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源
交易中心633室办理竞买登记手续。

四、公司地址：合肥市八一宾馆院内左侧二楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215 孙经理
安徽君诚拍卖有限公司
2015年12月18日

星报讯（祖鹏飞 记者 邵华） 在合肥市包河区卫岗
社区贾小郢居民组，67岁的贾成惠在邻里们眼中有点“特
立独行”。这是因为，多年来，她一直将自家的厕所对外
开放，免费为周边的房客、沿街店主、顾客以及过往行人
提供方便。

没有公厕？她免费对外开放自家厕所

贾阿姨住在卫岗社区的城中村。作为一名老住户，
她知道城中村里没有公厕，周边的店主和往来的行人急
着想上厕所怎么办呢？好心的贾阿姨主动将院门打开，
免费对外开放自家的厕所。

“我家里有两个厕所，一个正好靠近院门。其实也不
是什么大事，我只是想为大家提供个方便。”贾阿姨说。

为了保证厕所的清洁，她和丈夫不嫌脏乱，每天定时清理
便纸，清洗、冲刷便池。

热心善良，她是服务邻里的金牌调解员

贾阿姨的善良热情在邻里间是出了名的。为了改善
村居环境，贾阿姨几十年如一日义务清扫家门外的小
巷。更令人感动的是，邻居有一户人家常年在外，留下的
房子无人管理，门前卫生无人打扫，贾阿姨长年累月主动
帮忙清扫。

据悉，贾阿姨曾经在社区工作，退休后，闲不下来的她
帮着居民工作人员一起协调邻里关系、解决家庭纠纷。贾阿
姨做思想工作讲究“晓之以理，动之以情”，邻居们都敬服于
她，慢慢的，她就成了居民组的金牌调解员。

星报讯（刘家东 刘亚萍 钱
小秀 记者 马冰璐/文 黄洋洋/图）
想要二宝，可又怕大宝“闹脾气”，
不少家庭都面临着这样的困扰。
昨日上午，合肥市蜀山区首家“二
宝体验馆”开馆，想要二宝的家庭
可以带大宝来这里提前体验“家
有二宝”。

“二宝体验馆”设在蜀山区科
企社区，体验馆内布置温馨，墙上
贴着一些卡通画，桌子上摆放了
一些玩具。此外，还有纸尿裤、奶
瓶、浴盆、婴儿模型等。“一进门，
就很有家的感觉。”作为首批体验
者的“辣妈”王女士满意地说道。

除了硬件设施完善，体验馆
还邀请了专业育婴师卢老师为想
要二宝的家庭提供育婴指导。此
外，卢老师还会传授一些小妙招，可以有效地疏导大宝的
抵触情绪等。同时，卢老师还会巧妙地运用一些道具，让
大宝在不知不觉中建立对二宝的喜爱之情。

据了解，想要带大宝来体验馆提前体验“家有二宝”

生活的家庭可以提前通过电话或者微信预约报名。“既可
以拨打社区电话 0551-65167389 预约报名，也可以关注
社区微信公众号‘科企社区’，通过微信预约报名。”该社
区工作人员介绍道。

合肥市蜀山区首家“二宝体验馆”开馆

合肥公布13家
A级民营医疗机构名单

星报讯（记者 李皖婷） 合肥市卫计委
昨日公布了今年全市一级以上民营医疗机
构开展量化分级管理等级评定结果，今年合
肥市共有 13 家民营医疗机构获封 A 级，比
去年增加三成。

这 13 家 A 等级单位分别为：合肥高新
心血管病医院，安徽中医学院神经病学研究
所附属医院，合肥普瑞眼科医院，合肥壹加
壹美容医院，宋庆龄爱心医院，合肥市友好
医院，安徽中医药研究中心附属医院，安徽
济民肿瘤医院，合肥中山医院，合肥国仁皮
肤病医院，合肥天伦不孕不育专科医院，巢
湖康平妇产医院和合肥凯婷医疗美容医院。

据了解，2013 年起，合肥市对民营医院
实施量化分级管理，将根据民营医院的得分
及关键项目是否合格评为 A 级(优秀)、B 级
(规范)、C 级(合格)、D 级(不合格)四个级别，
并向社会公示，使患者在知情的前提下做出
选择。2014 年，合肥市共有 A 级医疗机构
10家，B级28家、C级7家。

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽财经网
记者从省地税局获悉，金税三期优化版应用征税系统将
于2016年1月8日在安徽省国税系统和地税系统正式上
线运行。为最大限度降低给办税造成的影响，从12月25
日开始，全省各级国税机关暂停受理部分涉税业务，全省
地税机关暂停办理所有税费业务。

据了解，新系统正式上线时间：2016年1月8日8：00
起。新旧系统切换期间，2015年12月25日0:00至12月
31 日 24:00、2016 年 1 月 4 日 0:00 至 1 月 8 日 8:00 期间，

全省各级国税机关暂停受（办）理除以下业务之外的其他
涉税业务：发票认证（可在各级办税服务厅和网上办税平

台办理）；海关进口增值税专用缴款书采集（只在各级办

税服务厅办理）；增值税发票系统升级版开票数据上传。
为尽可能减少金税三期上线给纳税人带来的不便，我省
2016 年 1 月份征期调整为 2016 年 1 月 8 日至 1 月 29 日。
税务部门提醒，纳税人应妥善安排涉税业务办理时间，尽
早于12月24日17：30前办理相关涉税（费）事项（特别是

各类发票领购、普通发票和专用发票代开等事项）。

暖冬行动捐助仪式
今日下午举行

星报讯（沈佳 记者 祁琳） 本报联合合
肥市慈善协会、家乐福主办的“暖冬行动·关
爱特困单亲家庭”活动，将于今日下午在家
乐福新都会卖场现场对单亲家庭进行捐
赠。目前，已经征集到的 30 户单亲家庭已
经全部通知到位。

昨日，市场星报、安徽财经网记者联系
到其中一名报名者李琦，李大哥曾经历过下
岗，婚姻不幸（2001 年离异了），一开始孩子
还是跟着他本人生活，但随着自己身体越来
越差，因腰肌劳损就住院三次，多病缠身，也
没有办法继续供养孩子，现在还没有稳定的
经济来源，只能在外面帮别人值班赚点钱，
生活十分艰苦，在收到本报记者的通知时，
李大哥万分感谢。

25日起全省暂停税费缴纳


